240

20 1\ırani, A., Sanat Terimleri Sözlüğü, İstanbul, 2000, s. 92; Sözen, M .• Thnyeli, U., Sanat Kav-
ram ve 'Ierimleri Sözlüğü, İstanbul, 1986, s. 162

21 Arseven, C. E., "Minber", Sanat Ansiklopedisi, Cilt: ID. İstanbul, 1966, s. 1412

22 Eyyub Sabri Paşa, Mira't-ül Harameyn, Cilt:2, İstanbul, H. 1304 (1887), s. 406-407

23 Bu minberin ustasının adı ile ilgili farklı rivayetler bulunmaktadır. Bu konuda bkz.; Muham
med Abdulhay el-Keı:tfuıi., Et-'Ieratibu'l-İdariyye (Hz. Peygamber'in Yönetiminde sosyal
Hayat ve Kurumlar), Cilt:1, İstanbul, 1990, s. 148; can, Y., Gün, R., "Erken Dönem İslam